ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2019 года N 932

О стоимости питания в государственных образовательных учреждениях на 2020 год

В целях реализации абзаца второго пункта 1 статьи 82-1 Закона Санкт-Петербурга от 09.11.2011 N 728-132
"Социальный кодекс Санкт-Петербурга" Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1. Установить на 2020 год стоимость питания в государственных образовательных учреждениях:

завтрака в размере 61 руб. 00 коп. в день,

обеда в размере 106 руб. 00 коп. в день,

комплексного обеда в размере 167 руб. 00 коп. в день.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Потехину И.П.

Губернатор Санкт-Петербурга
А.Д.Беглов

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
Санкт-Петербурга
23 декабря 2019 года
Регистрационный N 26609

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:
официальная рассылка

О стоимости питания в государственных образовательных учреждениях на 2020 год
Постановление Правительства Санкт-Петербурга от 19.12.2019 N 932

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет